保育補助業務従事届兼証明書

    年   月   日

東京都社会福祉協議会会長 様

（申請者）

住所 〒   －

施設･事業所名                社判

 ℡      －     －

（法人名                  ）

保育補助者雇上支援事業に係る保育補助者が保育補助業務に従事したので、下記の通り証明します。

貸付番号 ＨＹ 保育補助者氏名

子育て支援員研修

または「保育に関す

る 40時間の実習」

受講状況

□ 「保育に関する 40時間の実習」受講 済（貸付申込時に修了証明書提出済）

「保育に関する 40時間の実習」未受講の場合は下記記入

□ 子育て支援員研修受講済（西暦    年   月修了）

＊修了証の写しを未提出の場合は添付

□ 子育て支援員研修受講予定（西暦    年   月受講予定）

保育士資格

取得・登録状況

□ 未取得

□ 保育士試験合格または養成校卒業（西暦    年   月   日）

□ 保育士証登録 済（西暦   年   月   日）＊保育士証の写しを添付

従事先名称

従事期間 西暦）    年  月  日 から    年  月  日まで / 現在まで

休職期間 西暦）    年  月  日 から     年  月  日まで

貸付期間 西暦）    年  月  日 から     年  月  日まで

（注）該当する項目に☑を入れ、空欄に記入してください。